1.3. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2025 metų gruodžio 31 dienos. 

1.4. Paslaugos išsamūs reikalavimai ir apimtis nurodyti Sutarties priede Nr. 1. Techninė 

specifikacija. 

2. PASLAUGŲ KAINA 

2.1. Visų numatomų suteikti Paslaugų kaina yra 3800 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai Eur). 

Vienos valandos kaina yra 95 Eur (devyniasdešimt penki Eur). 

2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodyta kaina yra galutinė ir nekeičiama, išskyrus atvejus:  

2.2.1. šios sutarties 3.1.11. punkte nurodytu atveju, t. y. kai Paslaugos nebuvo suteiktos pagal